5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je totožná s předloženou cenovou nabídkou ze dne 29.12.2018 a činí dle rekapitulace: 

686.578,- Kč bez DPH 

(slovy: šest set osmdesát šest tisíc pět set sedmdesát osm korun českých) 

5.2 Rekapitulace ceny: 

3.NP - ORM + SÚ 472.148,- Kč 
1.NP a 2.NP – SM + FIN 214.430,- Kč 

Cena díla bez DPH 686.578,- Kč 

5.3 Vzhledem k tomu, že smluvené práce podléhají přenesení daňové povinnosti u stavebních prací 

podle § 92e zákona č.